

Komplementarselskabet Civitas Advokater ApS

Vester Voldgade 9, 1552 København V

CVR-nr. 41 67 19 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

Rasmus Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Civitas Advokater ApS Vester Voldgade 9 1552 København V
	CVR-nr.: 41 67 19 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Valentiner-Branth, Bestyrelsesformand Lau Franzmann Berthelsen, Bestyrelsesmedlem Rasmus Blaabjerg, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Rasmus Blaabjerg, Direktør Lau Franzmann Berthelsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar for Civitas Advokater P/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.875 kr. mod 2.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.258 kr. mod 2.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.875	2.750
Skat af årets resultat	<u>-617</u>	<u>-605</u>
Årets resultat	<u>2.258</u>	<u>2.145</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.258</u>	<u>2.145</u>
Disponeret i alt	<u>2.258</u>	<u>2.145</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	155
Andre tilgodehavender	<u>8.296</u>	<u>5.296</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.296</u>	<u>5.451</u>
Likvide beholdninger	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.296</u>	<u>47.451</u>
Aktiver i alt	<u>50.296</u>	<u>47.451</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	<u>1.709</u>	<u>-549</u>
Egenkapital i alt	<u>43.709</u>	<u>41.451</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	6.000
Selskabsskat	<u>462</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.587</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.587</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>50.296</u>	<u>47.451</u>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	42.000	-549	41.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.258	2.258
	42.000	1.709	43.709

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtelserne i Civitas Advokater P/S. Pr. 31. december 2025 udgør aktiverne i dette partnerselskab t.kr. 9.248, de samlede gældsforpligtigelser udgør t.kr. 8.828 og eventualforpligtigelser udgør t.kr. 327.
